
Uchwała nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 

kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 28 § 1 Statutu Pomorskiego ZPN, na wniosek Komisarza 
Wyborczego Pomorskiego ZPN, postanawia się, co następuje: 
I.Kluby I, II, III i IV ligi oraz Stowarzyszenie Sędziów Pomorskiego ZPN zobowiązane są dokonać wyboru 
Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN zwołane na 
dzień  24. sierpnia 2024 roku godz. 11.00 w terminie do dnia 01.07.2024 roku. W tym samym terminie o 
dokonanym wyborze Kluby zobowiązane są zawiadomić Biuro Pomorskiego ZPN. W szczególnych, 
uzasadnionych przypadkach, może mieć zastosowanie przepis art. 23 § 6 Statutu Pomorskiego ZPN. 
  
II.Imienna lista Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego 
Związku Piłki Nożnej wybranych przez kluby I, II, III i IV ligi oraz Stowarzyszenie Sędziów Pomorskiego 
ZPN musi zawierać dane Delegata: 
a) imię i nazwisko; 
b) data urodzenia; 
c) dokładny adres zamieszkania; 
d) telefon kontaktowy i adres poczty elektronicznej; 
e) informacyjna oraz zgoda na przetwarzanie danych osobowych;  
Załącznikiem do listy powinna być uchwała uprawnionego statutowo organu klubu do wyboru Delegata, 
a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej - stosownie do treści art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1989 roku - Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz.U.2019.713 t.j. z dnia 2019.04.17 z 
późniejszymi zmianami) - uchwała Walnego Zebrania Członków.  
 
III.Przyjmuje się wzór Oświadczenia Klubu w sprawie wyboru Delegata na Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN dla klubów I, II, III i IV ligi oraz Stowarzyszenia 
Sędziów Pomorskiego ZPN, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
IV.Przyjmuje się Regulamin Wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne, którego treść stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
V.Ustala się terminy Konferencji Plenarnych: 
a) na dzień 15.04.2024 r. (poniedziałek) w Gdańsku: 

 kl. O gr. I – godz.  17:00, 
 kl. O gr. II – godz. 17:45, 
 kl. A gr. I – godz. 18:30, 
 kl. A gr. II – godz. 19:15, 

b) na dzień 16.04.2024 r. (wtorek) w Gdańsku: 
 klasa A gr. III – godz. 17:00, 
 klasa B gr. I – godz. 17:40, 
 klasa B gr. II – godz. 18:20, 
 klasa B gr. III – godz. 19:00, 

c) na dzień 17.04.2024 r. (środa) w Gdańsku: 
 klasa B gr. IV – godz. 17:00, 
 klasa B gr. V – godz. 17:40, 
 kluby wyłącznie piłki halowej i plażowej – godz. 18:30, 
 kluby wyłącznie młodzieżowe – godz. 19:00, 
 kluby wyłącznie piłki kobiecej – godz. 19:45, 

d) na dzień 24.04.2024 r. (środa) w Malborku: 
 klasa A gr. IV – godz. 17:00, 
 klasa B gr. VI – godz. 17:40, 
 klasa B gr. VII – godz. 18:20, 

e) na dzień 29.04.2024 r. (poniedziałek) w Słupsku: 
 klasa okręgowa gr. Słupska – godz. 17:00, 



 słupska klasa A gr. I – godz. 17:45, 
 słupska klasa A gr. II – godz. 18:15, 
 słupska klasa B gr. I – godz. 18:45, 
 słupska klasa B gr. II – godz. 19:15. 

 
VI.Kluby upoważnione do uczestnictwa w Konferencjach Plenarnych zobowiązane są do przesłania do 
Biura Pomorskiego ZPN nie później niż do dnia 09. kwietnia 2024 roku oświadczenia w sprawie wyboru 
Przedstawiciela Członka na Konferencję Plenarną. Jedynie w szczególnych, uzasadnionych przypadkach, 
jeżeli oświadczenie będzie spełniało wszystkie wymogi formalne i nie będzie trudności z ustaleniem 
ważności wyboru Przedstawiciela Członka, Komisarz Wyborczy może dopuścić taką osobę do udziału w 
Konferencji Plenarnej, w przypadku jej stawiennictwa na tę Konferencję.  
 
VII.Jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej w niniejszej uchwale przypada na sobotę albo 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego roboczego dnia po tym dniu. Ilekroć w 
uchwale jest mowa o upływie terminu do dokonania czynności należy przez to rozumieć dzień wpływu 
dokumentu do Biura Związku.  
 
VIII.Zatwierdza się wzory (załącznik nr 3  od A do D) list poparcia w wyborach na funkcje: 
a) prezesa Pomorskiego ZPN, 
b) członka Zarządu Pomorskiego ZPN, 
c) przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pomorskiego ZPN, 
d) członka Komisji Rewizyjnej Pomorskiego ZPN, 
 
IX.Zatwierdza się harmonogram zamierzeń i czynności przygotowujących Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN (załącznik nr 4). 
 
X.Realizację niniejszej Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN, sekretarzowi Zarządu, 
Komisarzowi Wyborczemu oraz dyrektorowi Biura Pomorskiego ZPN.  
 
XI.Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 
kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 

 
OŚWIADCZENIE KLUBU W SPRAWIE WYBORU DELEGATA NA WALNE ZGROMADZENIE 
SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE DELEGATÓW POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  

(dotyczy klubów: I, II, III, IV ligi i Stowarzyszenia Sędziów Pomorskiego ZPN) 
 

Klub   

 (pełna statutowa nazwa członka Pomorskiego ZPN) 

 
korzystając z praw członkowskich w Pomorskim ZPN: 
1.Zgłasza Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN w 
osobie: 

Imię i nazwisko delegata  

Data urodzenia  

Dokładny adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  



Adres poczty elektronicznej  

 
2.Oświadcza, że wybór Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów 
Pomorskiego ZPN dokonany został zgodnie z przepisami Statutu w tym zakresie a w przypadku braku 
stosownej regulacji statutowej – przepisy art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o 
stowarzyszeniach lub zgodnie z art. 368 ksh i art. 201 ksh *.  
 
3. Przedstawia w załączeniu: 
a) uchwałę uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie wyboru Delegata na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN; 
b) listę obecności z zebrania (posiedzenia) uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie 

wyboru Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN; 
c) uwierzytelniony przez władze klubu odpis aktualnego Statutu.                              
 
 

............................................                                                                                                  .......................................................... 
                   (data)                                                                                                                                         (pieczątka klubu) 

 
 
 
.................................................................................................................................. 
(podpis lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń) 
 

*niepotrzebne skreślić 

 
INFORMACYJNA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz z art. 13 Ogólnego 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ, ul. Uczniowska 22, 80-530 Gdańsk. 
2) Kontakt z Administratorem Danych – rodo@pomorski-zpn.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i c ogólnego rozporządzenia. o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lub w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez 
administratora. 
6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia umowy. 
 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 
kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 

 
REGULAMIN  

wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 
 

(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki 
kobiecej lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 
§ 1 

Użyte w uchwale określenia oznaczają: 
1. Delegat - delegat na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN. 
2. Przedstawiciel Członka - prawidłowo umocowany przez Członka Pomorskiego ZPN uczestnik 

Konferencji Plenarnych. 

mailto:rodo@pomorski-zpn.pl


 
§ 2 

1. Celem Konferencji Plenarnych jest wybór Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-
Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN.  

2. Podstawę prawną zwołania Konferencji Plenarnych Członków Pomorskiego ZPN jest: 
1) Statut Pomorskiego ZPN, 
2) Uchwała Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku.  
 

§ 3 
1. Uprawnionym do udziału w Konferencji Plenarnej są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z 

przepisami obowiązujących w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji 
statutowej – przepisy art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach.  

2. Listę uprawnionych do udziału w Konferencjach Plenarnych sporządza Biuro Pomorskiego ZPN w 
oparciu o nadesłane przez członków Pomorskiego ZPN oświadczenia w sprawie wyboru 
Przedstawiciela Członka na Konferencję Plenarną (załącznik nr 1 Regulaminu). 

 
§ 4 

1. Konferencja Plenarna jest ważna jeżeli udział w niej bierze w I terminie nie mniej niż 50% 
uprawnionych Przedstawicieli Członków, a w II terminie bez względu na liczbę obecnych. 

2. Terminy Konferencji Plenarnych ustala Zarząd Pomorskiego ZPN.  
 

§ 5 
1. Komisarz Wyborczy kieruje i czuwa nad sprawnym przebiegiem Konferencji Plenarnej. 
2. Komisarz Wyborczy: 

1) otwiera Konferencję Plenarną,  
2) ogłasza liczbę Delegatów wybieranych na Konferencji Plenarnej, 
3) stwierdza liczbę uczestników Konferencji Plenarnej, 
4) stwierdza ważność Konferencji Plenarnej, 
5) przyjmuje zgłoszenia kandydatów na Delegata na kartach zgłoszenia kandydata na Delegata na 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN (załącznik nr 2, 3a 
i 3b Regulaminu), 

6) ogłasza listę kandydatów na Delegata, 
7) przygotowuje karty wyborcze Konferencji Plenarnej, 
8) informuje o zasadach głosowania, 
9) zarządza głosowania, 
10) dokonuje przeliczenia głosów, 
11) ogłasza wynik głosowania, 
12) sporządza protokół Konferencji Plenarnej według wzoru (załącznik nr 4 Regulaminu). 

 
§ 6 

1. Kandydatem na Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego 
ZPN może być: 
1) osoba uczestnicząca w Konferencji Plenarnej, 
2) osoba, która wyraziła na piśmie zgodę na kandydowanie i posiada pisemne poparcie przynajmniej 

jednego członka Związku uprawnionego do udziału Konferencji Plenarnej. 
2. Kandydat na Delegata powinien być zgłoszony na Karcie zgłoszenia kandydata na Delegata na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN (załącznik nr 2, 3a i 3b 
Regulaminu). Karta zgłoszenia powinna zawierać pisemną zgodę na kandydowanie. 

3. Każdy członek Związku uprawniony do uczestnictwa w Konferencji Plenarnej ma prawo zgłosić 
jednego kandydata na Delegata. 

4. Kandydaci na Delegatów są umieszczani na kartach wyborczych w porządku alfabetycznym. 
5. Wyboru Delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym. 
6. Każdy uprawniony do głosowania Przedstawiciel Członka może oddać swój głos na tylu kandydatów 

ilu jest wybieranych Delegatów z Konferencji Plenarnej. Oddanie większej ilości głosów powoduje 
nieważność karty do głosowania. 

7. Przedstawiciel Członka możne głosować tylko osobiście. 



8. Wybrane na Delegatów są osoby, które w głosowaniu tajnym uzyskały największą liczbę głosów. W 
wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje przekroczenie liczby 
wybieranych delegatów, wybory są powtarzane dla tych kandydatów. 

9. Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” przy nazwisku kandydata na Delegata. 
  

§ 7 
1. Protokół Konferencji Plenarnej sporządza Komisarz Wyborczy. 
2. Protokół Konferencji Plenarnej powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

1) listę obecności uczestników Konferencji Plenarnej, 
2) listę wybranych Delegatów. 

3. Protokół podpisuje Komisarz Wyborczy. 
4. W czynnościach technicznych oraz przy podliczaniu oddanych głosów Komisarz Wyborczy korzysta z 

pomocy dyrektora Biura Pomorskiego ZPN lub osoby przez niego imiennie wyznaczonej.  
 

§ 8 
W sytuacjach nieprzewidzianych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Komisarz Wyborczy. 

 
§ 9 

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 1 

do Regulaminu  
wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 

 
OŚWIADCZENIE KLUBU 

W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELA NA KONFERENCJĘ PLENARNĄ  
wybierającą delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów 

Pomorskiego ZPN 
 

(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki kobiecej 
lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 

Klub   

 (pełna statutowa nazwa członka Pomorskiego ZPN) 

 
korzystając z praw członkowskich w Pomorskim ZPN: 
1.Zgłasza przedstawiciela na Konferencję Plenarną wybierającą Delegatów na Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN w osobie: 

Imię i nazwisko delegata  

Data urodzenia  

Dokładny adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

Adres poczty elektronicznej  

 
2. Oświadcza, że wybór Przedstawiciela na Konferencję Plenarną wybierającą delegatów na Walne 
Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN dokonany został zgodnie z 
przepisami Statutu Klubu w tym zakresie – przez Zarząd/Walne Zebranie Członków*. 
 
3. Przedstawia w załączeniu: 



 uchwałę uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie wyboru Przedstawiciela Członka na 
Konferencję Plenarną wybierającą delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Delegatów Pomorskiego ZPN; 

 lista obecności z zebrania (posiedzenia) uprawnionego organu do podjęcia decyzji w przedmiocie 
wyboru Przedstawiciela Członka na Konferencję Plenarną wybierającą delegatów na Walne 
Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN; 

 uwierzytelniony przez władze klubu odpis aktualnego Statutu. 
 
 
..........................................                                 ..........................................................  
             (data)         (pieczątka klubu)  

............................................................................................................................ 
(podpis lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń) 
* niepotrzebne skreślić 

 
Pouczenie: 
Uprawnionym do udziału w Konferencji Plenarnej są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z przepisami obowiązujących 
w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej wybrani przez Walne Zebranie Członków. W 
przypadku uchwały Zarządu konieczne jest dołączenie aktualnego odpisu Statutu Klubu. 

 
INFORMACYJNA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz z art. 13 Ogólnego 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ, ul. Uczniowska 22, 80-530 Gdańsk. 
2) Kontakt z Administratorem Danych – rodo@pomorski-zpn.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i c ogólnego rozporządzenia. o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lub w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez 
administratora. 
6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia umowy. 
 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu  
wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 

 
KARTA ZGŁOSZENIA  

KANDYDATA NA DELEGATA  
na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN 

 
(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki kobiecej 

lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 

Zgłaszający  

 (Imię i nazwisko ) 

 
Reprezentujący Klub 

 

 (pełna statutowa nazwa członka Pomorskiego ZPN) 

 
Jako osoba upoważniona do udziału w Konferencji Plenarnej, zgłaszam swoją kandydaturę na Delegata na 
Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN i jednocześnie wyrażam 
zgodę na kandydowanie.  
 

mailto:rodo@pomorski-zpn.pl


......................................................................                                                           ..........................................................  
                   (miejsce i data)                                (podpis zgłaszającego)  
 

* niepotrzebne skreślić 

 
Pouczenie: 
Uprawnionym do udziału w Konferencji Plenarnej są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z przepisami obowiązujących 
w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej wybrani przez Walne Zebranie Członków. W 
przypadku uchwały Zarządu konieczne jest dołączenie aktualnego odpisu Statutu Klubu. 

 
INFORMACYJNA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz z art. 13 Ogólnego 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ, ul. Uczniowska 22, 80-530 Gdańsk. 
2) Kontakt z Administratorem Danych – rodo@pomorski-zpn.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i c ogólnego rozporządzenia. o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lub w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez 
administratora. 
6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia umowy. 
 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 3a 
do Regulaminu  

wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 
 

KARTA ZGŁOSZENIA  
KANDYDATA NA DELEGATA  

na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN 
 

(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki kobiecej 
lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 

Zgłaszający  

 (Imię i nazwisko ) 

 
Reprezentujący Klub 

 

 (pełna statutowa nazwa członka Pomorskiego ZPN) 

 
Zgłaszam kandydaturę Pani/Pana * 

 

 (Imię i nazwisko ) 

na Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN.  
 
......................................................................                                                           ..........................................................  
                   (miejsce i data)                                (podpis zgłaszającego)  
 

* niepotrzebne skreślić 

 
Pouczenie: 
Uprawnionym do udziału w Konferencji Plenarnej są Przedstawiciele Członków, wybrani zgodnie z przepisami obowiązujących 
w ich klubach Statutów, a w przypadku braku stosownej regulacji statutowej wybrani przez Walne Zebranie Członków. W 
przypadku uchwały Zarządu konieczne jest dołączenie aktualnego odpisu Statutu Klubu. 

 

mailto:rodo@pomorski-zpn.pl


INFORMACYJNA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz z art. 13 Ogólnego 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ, ul. Uczniowska 22, 80-530 Gdańsk. 
2) Kontakt z Administratorem Danych – rodo@pomorski-zpn.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i c ogólnego rozporządzenia. o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lub w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez 
administratora. 
6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia umowy. 
 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 3b 
do Regulaminu  

wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 
 

OŚWIADCZENIE  
O WYRAŻENIU ZGODY KANDYDOWANIA NA DELEGATA  

na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN 
 

(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki kobiecej 
lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 
Ja niżej podpisany 

Imię i nazwisko   

Data urodzenia  

Dokładny adres zamieszkania  

Telefon kontaktowy  

Adres poczty elektronicznej  

 
wyrażam zgodę na kandydowanie na  Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Delegatów Pomorskiego ZPN.  
 
......................................................................                                                           ..........................................................  
                   (miejsce i data)                                             (podpis)  
 

* niepotrzebne skreślić 

 
INFORMACYJNA ORAZ ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz z art. 13 Ogólnego 
Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych  z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ, ul. Uczniowska 22, 80-530 Gdańsk. 
2) Kontakt z Administratorem Danych – rodo@pomorski-zpn.pl. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b i c ogólnego rozporządzenia. o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lub w oparciu o uzasadniony interes realizowany przez 
administratora. 
6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować odmową zawarcia umowy. 
 

mailto:rodo@pomorski-zpn.pl
mailto:rodo@pomorski-zpn.pl


Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 4 

do Regulaminu  
wyboru Delegatów przez Konferencje Plenarne 

 
P R O T O K Ó Ł 

Z WYBORÓW DELEGATÓW PRZEZ KONFERENCJĘ PLENARNĄ 
NA WALNE ZGROMADZENIA SPRAWOZDAWCZEGO-WYBORZE DELEGATÓW 

POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 
(dotyczy klubów: klasy okręgowej, klasy A i B oraz klubów posiadających wyłącznie drużyny młodzieżowe, drużyny piłki kobiecej 

lub drużyny piłki halowej i plażowej) 

 

Data i miejsce Konferencji Planarnej   

 
Komisarz Wyborczy Pomorskiego Związku Piłki Nożnej: 
 

1. Stwierdza, iż na dzień godz.  w została zwołana 

przez Zarząd Pomorskiego ZPN Konferencja Plenarna: 

Grupy, klasy rozgrywkowej  

 
2. Stwierdza, że na Konferencji Plenarnej wybieranych jest Delegatów na Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego Związku Piłki Nożnej.  

3. Stwierdza, że na uprawnionych członków Pomorskiego ZPN do udziału w Konferencji 

Plenarnej zgłoszenia zgodnie z uchwałą Zarządu Pomorskiego ZPN 537/Z/2024 z dnia 29.01.2024 r. 

wyboru przedstawiciela członka Związku dokonało członków Pomorskiego ZPN. 

4. Stwierdza się, że w Konferencji Plenarnej na uprawnionych do udziału w Konferencji 

Przedstawicieli Członków, co uczestniczy stanowi % uprawnionych. 

Konferencja Plenarna jest zdolna do przeprowadzenia wyborów Delegatów  w I terminie. 

5. Stwierdza się, że w Konferencji Plenarnej w II terminie uczestniczy Przedstawicieli 

Członków. Konferencja Plenarna jest zdolna do przeprowadzenia wyborów Delegatów w II terminie 

6. Stwierdza, iż wpłynęło zgłoszeń kandydatów na Delegata.  

7. Ogłasza listę kandydatów na Delegata na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów 

Pomorskiego ZPN: 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Stwierdza, iż karty wyborcze Konferencji Plenarnej zostały przygotowane przy pomocy 

pracowników Biura Pomorskiego ZPN.  

9. Instruktarz dotyczący zasad głosowania.  

10. Zarządza głosowanie tajne celem dokonania wyboru Delegatów na Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN.  

11. Stwierdza, po przeliczeniu głosów, że w głosowaniu dotyczącym wyboru Delegatów na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN udział wzięło 

uprawnionych Przedstawicieli Członków Pomorskiego, w tym: 

a) głosów ważnych oddano  

b) głosów nieważnych oddano 

12. Stwierdza, że poszczególni kandydaci na Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-

Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN otrzymali następującą ilość głosów: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

13. Stwierdza, że Delegatami na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Pomorskiego ZPN 

wybrani zostali: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

 

14. Załącznikiem do protokołu są: 

a) karty zgłoszeń kandydatów na Delegata w ilości   szt.  

b) karty wyborcze w ilości      szt. 

15. Na tym protokół zakończono i podpisano: 

                                                                                                                                                   ..........................................................  
                                                                                  (podpis Komisarza Wyborczego) 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 3A 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 

 



w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 

kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 
 

L I S T A   P O P A R C I A 
DLA KANDYDATA NA:  

PREZESA 
POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

 

 

Kandydat 
 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka Pomorskiego ZPN udzielam poparcia dla wyżej 
wymienionego kandydata w wyborach na funkcję prezesa Pomorskiego ZPN: 

 
L. 
p. 

Członek Związku 
Imię i Nazwisko osoby/osób 
reprezentującej członka Związku Data 

Pieczątka  
i podpis 

 

     

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

  

 
 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 3B 



do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 
kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 

 

L I S T A   P O P A R C I A 
DLA KANDYDATA NA:  
CZŁONKA ZARZĄDU 

POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 
 

 

Kandydat 
 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka Pomorskiego ZPN udzielam poparcia dla wyżej 
wymienionego kandydata w wyborach na funkcję członka Zarządu Pomorskiego ZPN: 

 
L. 
p. 

Członek Związku 
Imię i Nazwisko osoby/osób 
reprezentującej członka Związku Data 

Pieczątka  
i podpis 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 



Załącznik nr 3C 
do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 
Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 

kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 
 

L I S T A   P O P A R C I A 
DLA KANDYDATA NA:  

PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI REWIZYJNEJ 
POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

 

 

Kandydat 
 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka Pomorskiego ZPN udzielam poparcia dla wyżej 
wymienionego kandydata w wyborach na funkcję członka Zarządu Pomorskiego ZPN: 

 
L. 
p. 

Członek Związku 
Imię i Nazwisko osoby/osób 
reprezentującej członka Związku Data 

Pieczątka  
i podpis 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 



 
Załącznik nr 3E 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 
kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 

 

L I S T A   P O P A R C I A 
DLA KANDYDATA NA:  

CZŁONKA KOMISJI REWIZYJNEJ 
POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

 

 

Kandydat 
 

Niniejszym oświadczam, że korzystając z praw członka Pomorskiego ZPN udzielam poparcia dla wyżej 
wymienionego kandydata w wyborach na funkcję członka Zarządu Pomorskiego ZPN: 

 
L. 
p. 

Członek Związku 
Imię i Nazwisko osoby/osób 
reprezentującej członka Związku Data 

Pieczątka  
i podpis 

 

     

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  



Radosław Michalski 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 537/Z/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Delegatów Pomorskiego ZPN przez członków Związku oraz zatwierdzenia wzorów list poparcia dla 
kandydatów do władz Pomorskiego ZPN. 

 
HARMONOGRAM ZAMIERZEŃ I CZYNNOŚCI PRZYGOTOWUJĄCYCH 

WALNE ZGROMADZENIE SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZE DELEGATÓW POMORSKIEGO ZPN 
 

L. 
p. 

Zamierzenia, czynności, decyzje 
Termin, 
czasookres 
realizacji  

Odpowiedzialny 
Uwagi 

1.  Podjęcie uchwały o zwołaniu Walnego Zgromadzenia 
Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Pomorskiego 
ZPN na dzień 24.08.2024 r. 
 

29.01.2024 r. Radosław Michalski 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad, trybu i 
harmonogramu wyłaniania delegatów członków 
Zawiązku na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-
Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN. 
 

29.01.2024 r. Radosław Michalski 
Sylwia Grzybowska 
Józef Dąbrowski 

3.  Przesłanie do członków Związku materiałów 
informujących o zwołaniu Walnego Zgromadzenia oraz 
o zasadach, trybie i harmonogramie wyłaniania 
delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-
Wyborcze Delegatów Pomorskiego ZPN.  
 

do 
31.01.2024 r. 

Agnieszka Matuszewska 

4.  Powołanie zespołu roboczego do opracowania projektu 
zmian czy poprawek w Statucie Pomorskiego ZPN. 
   

do 
27.02.2024 r. 

Radosław Michalski 
Krzysztof Malinowski   

5.  Podjęcie działań związanych z opracowaniem 
sprawozdania z działalności Pomorskiego ZPN za lata 
2020-2024. 
 

do 
29.02.2024 r. 

Agnieszka Matuszewska 
Józef Dąbrowski 

6.  Przeprowadzenie wyborów delegatów na Walne 
Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów 
Pomorskiego ZPN przez grupy klubów 
reprezentujących klasę Okręgową, klasę A, klasę B, 
kluby posiadające wyłącznie drużyny futsalu oraz kluby 
posiadające wyłącznie drużyny młodzieżowe.  
 

do 
30.04.2024 r. 

Sylwia Grzybowska 
Agnieszka Matuszewska 

7.  Przeprowadzenie wyborów delegatów na Walne 
Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów 
Pomorskiego ZPN przez organa Związku posiadające 
uprawnienia do wyłonienia delegatów. 
 

do 
01.07.2024 r. 

Sylwia Grzybowska 
Agnieszka Matuszewska 

8.  Weryfikacja zgodności ze statutem i uchwałami 
zgłoszonych delegatów przez członków Związku 
reprezentujących drużyny piłkarskie uczestniczące w 
rozgrywkach I, II, III i IV ligi.   
 

do 
01.07.2024 r. 

Sylwia Grzybowska 
Agnieszka Matuszewska 

9.  Przyjęcie uchwały w sprawie porządku obrad Walnego 
Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów 
Pomorskiego ZPN. 
 

do 
22.07.2024 r. 

Radosław Michalski 
Józef Dąbrowski 



10.  Podjęcie uchwały zatwierdzającej sprawozdanie z 
działalności Pomorskiego ZPN w latach 2020-2024. 
 

do 
22.07.2024 r. 

Radosław Michalski 
Józef Dąbrowski  

11.  Zatwierdzenie dokumentów dotyczących Walnego 
Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów 
Pomorskiego ZPN. 
 

do 
22.07.2024 r. 

Józef Dąbrowski 
Krzysztof Malinowski 

12.  Wysłanie dokumentów wymaganych postanowieniami 
statutu do delegatów na Walne Zgromadzenie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Pomorskiego 
ZPN.  
 

do 
23.07.2024 r. 

Agnieszka Matuszewska 

           
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


